

HOLDINGSELSKABET FBP ApS

CVR-nr.: 27134378

Røstofte Skovvej 9
4735 Mern

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2022

**Flemming Boje Pedersen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOLDINGSELSKABET FBP ApS Røstoft Skovvej 9 4735 Mern
	CVR-nr.: 27134378 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	ØSTDANSK REVISION, GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB Agro Food Park 13 8200 Aarhus N DK Danmark
	CVR-nr.: 32451195 P-enhed: 1015515933

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i landbrugsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør 2.282.377 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.938	1.315
Resultat af ordinær primær drift		-14.938	1.315
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.293.051	755.157
Andre finansielle indtægter		5.254	157
Andre finansielle omkostninger		-990	-624
Ordinært resultat før skat		2.282.377	756.005
Skat af årets resultat		0	-510.443
Årets resultat		2.282.377	245.562
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		2.167.977	132.562
I alt		2.282.377	245.562

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.561.217	20.268.166
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.561.217	20.268.166
Anlægsaktiver i alt		22.561.217	20.268.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		349.540	424.765
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavender moms og afgifter		2.152	0
Andre tilgodehavender		0	26.500
Tilgodehavender i alt		351.692	451.265
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.837	5.583
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.837	5.583
Likvide beholdninger		59.461	6.884
Omsætningsaktiver i alt		421.990	463.732
AKTIVER I ALT		22.983.207	20.731.898

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		22.298.586	20.130.609
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		22.662.986	20.493.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.221	228.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.221	238.289
Gældsforpligtelser i alt		320.221	238.289
PASSIVER I ALT		22.983.207	20.731.898

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandel i tilknyttet selskab ligger til sikkerhed for det tilknyttede selskabs engagement med bank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver i tkr. 22.561

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0